No
n/n

10

1

MepeeHcTBO CLU «HOHOCTL MOCKBbI» MO XYA40XECTBEHHOW FTMMHACTUKE

23-24.05.2024

MTOroBbIi NPOTOKON, A€BOYKM 6 1eT 1 cTaplie, No nporpammMe 1 1oH. paspsaga

Nms

IpeuniuHmKoBa KceHna
lOpbeBHa

borpaHosa 3natocnasa
HukonaesHa
CokonbHuKoBa KceHus
OnerosHa
BoHalueBckas Huka
BnagvcnasosHa
BocTtpukosa Envzaseta
OnerosHa

IpywmnHa MunaHa
BukToposHa

XunkvHa Hatasbs
AnekceeBHa

Meliwosa Bnaga UnbuHn4Ha

KyunHa Bnaga
KoHcTaHTMHOBHa
BaiifakoBa MBaHHa
AnekcaHapoBHa

UYunkunHa YnbsiHa ButanbesHa

a/p Paspag
30.03.2017 2 OH.
11.03.2017 2 10H.
12.02.2017 2 1OH.
19.08.2016 2 1OH.
06.04.2016 2 I0H.
18.02.2016 2 10H.
05.01.2016 2 I0H.
27.05.2017 2 IOH.
01.03.2017 2 IOH.
25.07.2016 2 10H.
14.11.2016 2 10H.

rn. Cyabsa

'n. Cekpetapb

lfopog
CLU «HOHOCTb MOCKBbI»
CL «KOHOCTb MOCKBbI»
CLW «KOHOCTb MOCKBbI»
CLU «HOHOCTb MOCKBbI»
CLU «HOHOCTb MOCKBbI»
CLU «HOHOCTb MOCKBbI»
CLU «HOHOCTb MOCKBbI»
CLU «KOHOCTb MOCKBbI»
CLU «KOHOCTb MOCKBbI»
CLU «KOHOCTb MOCKBbI»

CLU «HOH

TpeHep
CraBHuituyk C.B.
CacpoHoBa X.E.
CraBHuituyk C.B.
CraBHuituyk C.B.
Koponesa E.M.
Koponesa E.M.
CraBHuiiuyk C.B.
CathoHoBa X.E.
CachoHoBa X.E.
CathoHoBa X.E.

1<1/5 Yy,
€a0110B KX

N&AL

Hoe

X

18,600
18,550
16,950
16,650
17,850
16,500
17,000
13,828
15,050
14,200

13,800

O

18,400
18,200
18,350
18,600
14,650
15,100
13,250
14,650
13,100
12,900

12,000

Cymma
37,000
36,750
35,300
35,250
32,500
31,600
30,250
28,478
28,150
27,100

25,800

MecTto

10

1



Ne
n/n

10

11
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Nmsa

LanowHukosa
AnekcaHapa BuktoposHa
Masnosa Esa
BnagumuposHa
No6actosa Mapus
CepreeBHa

AracoHoBa [lapbs
HukonaesHa
CopsaHoBa Onbra
OnerosHa

Kpotosa Bapsapa
CepreesHa

KysHeuosa Banepus
AHTOHOBHa

AnxaHosa [lapbs
AHaTONbeBHA
Manbiwesa Bukropus
CepreeBHa
Komuccaposa Mapus
HukonaesHa
FaBprowmnHa BepoHuka
MuxaiinosHa

benosa EBa iIMmntpnesHa
ConomatunHa EkarepuHa
NnbuHuuna
MukpiokoBa YnbsiHa
EBreHbeBHa
Wanosanosa Anuca
PomaHoBHa
Konokonosa Bapsapa
JMaHnnosHa
FoHyaposa dmunusa
BaneHTnHOBHa
BaiibapuHa Mapus
AmnTpnesHa

By6HoBa AHrenmHa
AnekcaHApoBHa
dunumoHosa Bacunuca
MetposHa

LLleB4yeHKo Banepus
KoHCTaHTUHOBHA

MepseHcTBO CLU «FOHOCTL MOCKBbI» MO Xy[40XXECTBEHHOW FMMHACcTUKe

alp
13.06.2015
02.07.2015
30.07.2015
26.03.2014
17.10.2015
25.12.2015
09.04.2014
12.10.2013
07.05.2014
07.06.2015

24.04.2015
08.06.2013

27.03.2015
23.09.2014
13.11.2013
15.06.2015
22.04.2014
04.01.2015
26.06.2015
18.04.2013

02.03.2015

WTorosblit

Pa3spsag

lopopg,
CL «fOHOCTb MOCKBbI»
CLUI «KOHOCTb MOCKBbI»
CL «KOHOCTb MOCKBbI»
CL «KOHOCTb MOCKBbI»
CL «fOHOCTb MOCKBbI»
CLU «KOHOCTb MOCKBbI»
CLUI «KOHOCTb MOCKBbI»
CLU «KOHOCTb MOCKBbI»
Cl «fOHOCTb MOCKBbI»
CL «tOHOCTb MOCKBbI»

CL «OHOCTb MOCKBbI»
CLI «KOHOCTb MOCKBbI»

CLW «fOHOCTb MOCKBbI»
CL «tOHOCTb MOCKBbI»
CL «tOHOCTb MOCKBbI»
CL «KOHOCTb MOCKBbI»
CL «fOHOCTb MOCKBbI»
CL «KOHOCTb MOCKBbI»
CLW «tOHOCTb MOCKBbI»
CL «tOHOCTb MOCKBbI»

CL «tOHOCTb MOCKBbI»

n. Cyaps

'n.CekpeTtapb

23-24.05.2024

TpeHep

JopoxuHa O.A., MeueTnHa M.A.

CraBHuituyk C.B.

AywkunHa T.B.

[fopoxuHa O.A., MeueTnHa M.A.

CraBHuituyk C.B.
CrtaBHuituyk C.B.
Aywkuna T.B.
MetyxoBa H.A.

CraBHuituyk C.B.

[fopoxuHa O.A., MeueTnHa M.A.

CraBHuituyk C.B.
Koponesa E.M.

Metyxosa H.A.
Metyxosa H.A.
Koponesa E.M.
Metyxosa H.A.
CatoHoBa X.E.
MetyxoBa H.A.
MetyxoBa H.A.

MetyxoBa H.A.

CHoHVBLEY T, fig

Yy

22,700
23,300
22,750
20,850
21,200
20,050
20,300
19,350
18,250
19,450

19,100
18,700

17,850
19,750
18,700
18,200
17,250
16,800
17,500

17,400

NpoTOKON, AeBoukaM 9 neT v cTaplue, No nporpamMmme 2 paspsiga

0

23,600
22,250
20,400
22,550
20,450
21,100
20,950
21,100
21,600
20,150

19,250
19,350

18,000
19,000
18,650
17,200
18,400
17,850
18,300
15,850

16,350

22,050

20,800

19,500

21,150

19,650

19,350

16,950

18,800

17,300

17,100

14,650
17,800

16,100

15,900

15,950

15,650

15,450

14,900

14,550

14,600

13,650

il

20,800
19,850
20,050
17,550
20,400
20,650
18,750
17,450
18,600
18,950

17,600
13,900

16,950
14,100
14,450
16,600
15,100
15,600
14,600
14,700

14,650

Cymma
89,150
86,200
82,700
82,100
81,700
81,150
76,950
76,700
75,750
75,650

70,600
69,750

68,900
68,750
67,750
67,650
66,200
65,150
64,950
62,550

62,200

Mecto

10

11
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21



MepBeHcTBO CLU "KOHOCTH MOCKBBI" MO Xy[,0)KECTBEHHOM TMMHACTUKe

MTOroBbIii NPOTOKON fEBOYKM 6 NeT 1 cTaplle, Mo NporpaMme 2 1oH. paspsiga

Nms

Anekceesa Cogms
[AmutpuresHa
Bnacbesa Mapraputa
[AmutpresHa
AHnunosa Bacununca
AnekceeBHa
CopsaHoBa AnekcaHgpa
OnerosHa

lOmatLesa Onusua
AnekcaHApoBHa
KypueHko BepoHuka
CepreesHa

Ymxosa AHHa MakcMMOoBHa

KoueHkoBa AnviHa
MakcmMmoBHa
PymsaHueBa CtedaHuns
MaBnosHa

a/p Paspag
28.02.2018 6.p.
10.07.2018 6.p.
07.03.2018 6.p.
24.04.2018 6.p.
17.10.2017 6.p
27.10.2017 6.p.
26.12.2017  3oH.
10.03.2017 6.p.
15.11.2017 6.p.

rn. Cyabsa

n. Cekpetapb

23-24.05.2024

lfopoa
CL «KOHOCTb MOCKBbI»
CLU «HOHOCTb MOCKBbI»
CLW «KOHOCTb MOCKBbI»
CLW «KOHOCTb MOCKBbI»
CL «tOHOCTb MOCKBbI»
CL «tOHOCTb MOCKBbI»
CLU «tOHOCTb MOCKBbI»

CLW «KOHOCTb MOCKBbI»

TpeHep
CraBHuituyk C.B.
CrasHuituyk C.B.
CrasHuinyyk C.B.
CrasHuituyk C.B.
CraBHuituyk C.B.
[HopoxvHa O.A., MeuyetnHa M.A.
CrasHuituyk C.B.

CraBHuinvyk C.B.

CLl «tO Hoere”0/"<B">"] MaBTTibx<yyk C.B.

X

16,900
16,200
16,150
15,450
14,350
13,700
13,650
13,500

13,450

Cymma
16,900
16,200
16,150
15,450
14,350
13,700
13,650
13,500

13,450

Mecto



Nepsencteo CLU « KOHOCTb MOCKBbI» NO XYAOXKECTBEHHOW FTMMHACTUKE

23-24.05.2024
WUrorosbii npoTOKON, AEBONKM 8 N1eT U CTapwe no nporpamme 3 paipaga
Ne
Umsa Paips, fo Tpene \K U “ Cymma | Mecro
o Alp pAa poa pewep O | @ y
1 |Yy Exatepuxa Munsesna 31.01.2016 1 10M CL «lOHoCTE MocKsbi»  |Crasmuivyx C.B. 17,900 20,800 17,800 56,500 1
2 Braceesa Bacunicy 13.01.2016 1iom. | CW «kOHOCTs Mockebin  |Crasmuiuyx C.B. 18,500 19,750 17,800 56,050 2
UTpHe BKA
5 [HeancesCopua 02.07.2016 | 1w, |CU xIOMoCTs Mockssm  |Crasmuiiuyk C.6. 20,200 19.600 | 13,350 53,150 3
|ApTemosra
4 |Cupoposa Awwa Nasncewa | 10.12.2016 10M CW «KOMocTe Mockebin | [ywsuwa T.B. 17,300 19,150 16,600 53,050 4
5 Kepaaunucran Hiwoas 03.05 2016 1wk, | Cl elOnocTe Mockebin | flopoxuma O A, Mevetura M.A 17,650 17,650 17,650 52,950 ]
Apcenbeska
6 r"f:.“::m“":“ Sogia 05.04.2016 | 11ox. | CUW alOHOCTs Mockabin  |Cadonosa M.E. 12,300 16,350 16,050 | 49,700 6
bt
y [SYParass Mapua 09.09.2015 | 110K, |CW «KONocTS Mockesi  [Meryxosa HA. 16,500 17,350 | 14450 48,300 7
Earennesna
8 ;""‘"ﬂ'::f“" 04.03.2013 | 1M | CLU «KOMoCTs Mockesin  |Meryxosa H.A. 17,250 16200 | 14,850 48,300 7
9 |Moxosa Copur Cepreesma | 15.12.2015 lwou. | Cl «KOHocte Mackesin  |Cadonona M.E. 16,900 14,850 14,750 46,500 8
1o | SMANances Akrenisha 01122015 | 10w | ClU «IOHOCTE Mockems  [Cadomona H.E. 17,550 | 12,550 | 16,350 46,450 9
Brapvmuposka
13, [Tlemctians Scranns 08.04.2015 | 1104, | CLL «IOKOCTL Mockemi» | Cadomosa H.E. 16,900 14,500 | 14,300 45,700 10
AKaTonsesHa
M
10 [Merracuess Auaia 06.08.2015 | 110K, | ClU «IOHOCTs Mockawin  |Cadonosa i E 16300 | 12,350 | 17,150 45,600 1
IMUHOBHA
13 [f36ruwesa Noruna 20112015 | 110w, | ClW €IOHOCTS Mockews  [Cadowosa .E. 18,150 13,500 | 13,700 45,350 12
ANTOHOBHA
14, |E9eMoNa Ecanin 1601.2015 | 110w, | ClW «KOHoCTs Mockebin | Cadbomona HK.E. 15,700 1450 | 15,450 45,300 13
Bacuaveana
35; [y Anscatm 12062026 | 1wom. | ClI «kOMoCTs Mackabis | Cadonosa K E 16,850 15,600 | 12,800 45,250 14
Anexceenna
16 |[36uuesa Cobun 2011.2015 | 1. | ClUI «lOHocTs Mockemis | Cadbomona 3K E 15,900 15,00 | 14,000 45,000 15
ANTOHOBHA
17 [KyneGanuna Exatepuia | ) 1) 5005 | 6.p. | CLU wIONOCTS Mockams |Cadbonona H.E. 17,250 15,850 | 11,500 44,600 16
Cepreesxa
Cemenona Exarepuna ~~ e
18 Cepreesa 26.09.2016 | 1iwoM. | CLU «FOHoCTE MoCKBbID Caoonon‘y{ A Hl’,ﬁo‘ \ 15,050 13,300 44,000 17

rn. Cyapn

'n. Cexperape




