Первенство СШ «Юность Москвы» по художественной гимнастике

23-24.05.2024

Итоговый протокол, девочки 6 лет и старше, по программе 1 юн. разряда

Nº п/п	Имя	д/р	Разряд	Город	Тренер	×	0	Сумма	Место
1	Гречишникова Ксения Юрьевна	30.03.2017	2 юн.	СШ «Юность Москвы»	Ставнийчук С.В.	18,600	18,400	37,000	1
2	Богданова Златослава Николаевна	11.03.2017	2 юн.	СШ «Юность Москвы»	Сафонова Ж.Е.	18,550	18,200	36,750	2
3	Сокольникова Ксения Олеговна	12.02.2017	2 юн.	СШ «Юность Москвы»	Ставнийчук С.В.	16,950	18,350	35,300	3
4	Бонашевская Ника Владиславовна	19.08.2016	2 юн.	СШ «Юность Москвы»	Ставнийчук С.В.	16,650	18,600	35,250	4
5	Вострикова Елизавета Олеговна	06.04.2016	2 юн.	СШ «Юность Москвы»	Королева Е.М.	17,850	14,650	32,500	5
6	Гришина Милана Викторовна	18.02.2016	2 юн.	СШ «Юность Москвы»	Королева Е.М.	16,500	15,100	31,600	6
7	Жилкина Наталья Алексеевна	05.01.2016	2 юн.	СШ «Юность Москвы»	Ставнийчук С.В.	17,000	13,250	30,250	7
8	Мышова Влада Ильинична	27.05.2017	2 юн.	СШ «Юность Москвы»	Сафонова Ж.Е.	13,828	14,650	28,478	8
9	Кучина Влада Константиновна	01.03.2017	2 юн.	СШ «Юность Москвы»	Сафонова Ж.Е.	15,050	13,100	28,150	9
10	Байдакова Иванна Александровна	25.07.2016	2 юн.	СШ «Юность Москвы»	Сафонова Ж.Е.	14,200	12,900	27,100	10
11	Чикина Ульяна Витальевна	14.11.2016	2 юн.	СШ «Юность Москвы	Сафонова Ж.Б	13,800	12,000	25,800	11

Гл. Судья

Дорохина Ф.А.

CCBK

ССВК

Гл. Секретарь

Первенство СШ «Юность Москвы» по художественной гимнастике

23-24.05.2024

Итоговый протокол, девочкаи 9 лет и старше, по программе 2 разряда

Nº п/п	РМЯ	д/р	Разряд	Город	Тренер	×	0	•	IT	Сумма	Место
1	Шапошникова Александра Викторовна	13.06.2015	3	СШ «Юность Москвы»	Дорохина О.А., Мечетина М.А.	22,700	23,600	22,050	20,800	89,150	1
2	Павлова Ева Владимировна	02.07.2015	3	СШ «Юность Москвы»	Ставнийчук С.В.	23,300	22,250	20,800	19,850	86,200	2
3	Лобастова Мария Сергеевна	30.07.2015	2	СШ «Юность Москвы»	Душкина Т.В.	22,750	20,400	19,500	20,050	82,700	3
4	Агафонова Дарья Николаевна	26.03.2014	2	СШ «Юность Москвы»	Дорохина О.А., Мечетина М.А.	20,850	22,550	21,150	17,550	82,100	4
5	Сорванова Ольга Олеговна	17.10.2015	3	СШ «Юность Москвы»	Ставнийчук С.В.	21,200	20,450	19,650	20,400	81,700	5
6	Кротова Варвара Сергеевна	25.12.2015	3	СШ «Юность Москвы»	Ставнийчук С.В.	20,050	21,100	19,350	20,650	81,150	6
7	Кузнецова Валерия Антоновна	09.04.2014	2	СШ «Юность Москвы»	Душкина Т.В.	20,300	20,950	16,950	18,750	76,950	7
8	Апханова Дарья Анатольевна	12.10.2013	2	СШ «Юность Москвы»	Петухова Н.А,	19,350	21,100	18,800	17,450	76,700	8
9	Малышева Виктория Сергеевна	07.05.2014	2	СШ «Юность Москвы»	Ставнийчук С.В.	18,250	21,600	17,300	18,600	75,750	9
10	Комиссарова Мария Николаевна	07.06.2015	3	СШ «Юность Москвы»	Дорохина О.А., Мечетина М.А.	19,450	20,150	17,100	18,950	75,650	10
11	Гаврюшина Вероника Михайловна	24.04.2015	3	СШ «Юность Москвы»	Ставнийчук С.В.	19,100	19,250	14,650	17,600	70,600	11
12	Белова Ева Дмитриевна	08.06.2013	3	СШ «Юность Москвы»	Королева Е.М.	18,700	19,350	17,800	13,900	69,750	12
13	Соломатина Екатерина Ильинична	27.03.2015	3	СШ «Юность Москвы»	Петухова Н.А.	17,850	18,000	16,100	16,950	68,900	13
14	Микрюкова Ульяна Евгеньевна	23.09.2014	3	СШ «Юность Москвы»	Петухова Н.А.	19,750	19,000	15,900	14,100	68,750	14
15	Шаповалова Алиса Романовна	13.11.2013	3	СШ «Юность Москвы»	Королева Е.М.	18,700	18,650	15,950	14,450	67,750	15
16	Колоколова Варвара Даниловна	15.06.2015	3	СШ «Юность Москвы»	Петухова Н.А.	18,200	17,200	15,650	16,600	67,650	16
17	Гончарова Эмилия Валентиновна	22.04.2014	2	СШ «Юность Москвы»	Сафонова Ж.Е.	17,250	18,400	15,450	15,100	66,200	17
18	Байбарина Мария Дмитриевна	04.01.2015	3	СШ «Юность Москвы»	Петухова Н.А.	16,800	17,850	14,900	15,600	65,150	18
19	Бубнова Ангелина Александровна	26.06.2015	3	СШ «Юность Москвы»	Петухова Н.А.	17,500	18,300	14,550	14,600	64,950	19
20	Филимонова Василиса Петровна	18.04.2013	3	СШ «Юность Москвы»	Петухова Н.А.	17,400	15,850	14,600	14,700	62,550	20
21	Шевченко Валерия Константиновна	02.03.2015	3	СШ «Юность Москвы»	Сафонова Ж.Е.	17,360	16,350	13,650	14,650	62,200	21

Гл. Судья

Гл. Секретарь

Дорожина О.А. ССВК

О СТИФВОЛЕВА Е.М. ССВК

Первенство СШ "Юность Москвы" по художественной гимнастике

23-24.05.2024

Итоговый протокол девочки 6 лет и старше, по программе 2 юн. разряда

Nº п/п	Имя	д/р	Разряд	Город	Тренер	×	Сумма	Место
1	Алексеева София Дмитриевна	28.02.2018	б.р.	СШ «Юность Москвы»	Ставнийчук С.В.	16,900	16,900	1
2	Власьева Маргарита Дмитриевна	10.07.2018	б.р.	СШ «Юность Москвы»	Ставнийчук С.В.	16,200	16,200	2
3	Анпилова Василиса Алексеевна	07.03.2018	б.р.	СШ «Юность Москвы»	Ставнийчук С.В.	16,150	16,150	3
4	Сорванова Александра Олеговна	24.04.2018	б.р.	СШ «Юность Москвы»	Ставнийчук С.В.	15,450	15,450	4
5	Юмашева Оливия Александровна	17.10.2017	б.р	СШ «Юность Москвы»	Ставнийчук С.В.	14,350	14,350	5
6	Курченко Вероника Сергеевна	27.10.2017	б.р.	СШ «Юность Москвы»	Дорохина О.А., Мечетина М.А.	13,700	13,700	6
7	Чижова Анна Максимовна	26.12.2017	3 юн.	СШ «Юность Москвы»	Ставнийчук С.В.	13,650	13,650	7
8	Коченкова Алина Максимовна	10.03.2017	б.р.	СШ «Юность Москвы»	Ставнийчук С.В.	13,500	13,500	8
9	Румянцева Стефания Павловна	15.11.2017	б.р.	СШ «Юность Москвы»	Ставник чук С.В.	13,450	13,450	9

Гл. Судья

Гл. Секретарь

Д.Дорохима О.А. ССВК

Кородева Е.М. ССВК

Первенство СШ «Юность Москвы» по художественной гимнастике

23-24.05.2024 Итоговый протокол, девочки 8 лет и старше по программе 3 разряда

Nº n/n	Имя	A/p	Разряд	Город	Тренер	×	V	0	•	11	Сумма	Место
1	Чу Екатерина Миньевна	31.01.2016	1 юн.	СШ «Юность Москвы»	Ставнийчук С.В.	17,900		20,800	17,800		56,500	1
2	Власьева Василиса Дмитриевна	13.01.2016	1 юн.	СШ «Юность Москвы»	Ставнийчук С.В.	18,500		19,750		17,800	56,050	2
3	Иванова Софья Артемовна	02.07.2016	1 юн.	СШ «Юность Москвы»	Ставнийчук С.В.	20,200		19,600	13,350		53,150	3
4	Сидорова Анна Павловна	10.12.2016	1 юн.	СШ «Юность Москвы»	Душкина Т.В.	17,300		19,150		16,600	53,050	4
5	Кардаильская Николь Арсеньевна	03.05.2016	1 юн.	СШ «Юность Москвы»	Дорохина О.А., Мечетина М.А.	17,650		17,650	17,650		52,950	5
6	Мартощук София Павловна	05.04.2016	1 юн.	СШ «Юность Москвы»	Сафонова Ж.Е.	17,300		16,350		16,050	49,700	6
7	Чурикова Мария Евгеньевна	09.09.2015	1 юн.	СШ «Юность Москвы»	Петухова Н.А.	16,500		17,350	14,450		48,300	7
8	Алиева Надира Мурадовна	04.03.2013	1 юн.	СШ «Юность Масквы»	Петухова Н.А.	17,250		16,200	14,850		48,300	7
9	Мохова София Сергеевна	15.12.2015	1 юн.	СШ «Юность Масквы»	Сафонова Ж.Е.	16,900		14,850	14,750		46,500	8
10	Филиппова Ангелина Владимировна	01.12.2015	1 юн.	СШ «Юность Москвы»	Сафонова Ж.Е.	17,550	12,550	16,350			46,450	9
11	Петхичева Эстелла Анатольевна	08.04.2015	1 юн.	СШ «Юность Москвы»	Сафонова Ж.Е.	16,900		14,500	14,300		45,700	10
12	Миртагиева Диана Эминовна	06.08.2015	1 юн.	СШ «Юность Москвы»	Сафонова Ж.Е.	16,300	12,150	17,150			45,600	11
13	Габышева Полина Антоновна	20.11.2015	1 юн.	СШ «Юность Москвы»	Сафонова Ж.Е.	18,150		13,500	13,700		45,350	12
14	Ефремова Есения Васильевна	16.01.2015	1 юн.	СШ «Юность Москвы»	Сафонова Ж.Е.	15,700		14,150	15,450		45,300	13
15	Сусляева Анастасия Алексеевна	12.06.2016	1 юн.	СШ «Юность Масквы»	Сафонова Ж.Е.	16,850		15,600	12,800		45,250	14
16	Габышева Софья Антоновна	20.11.2015	1 юн.	СШ «Юность Москвы»	Сафонова Ж.Е.	15,900		15,100	14,000		45,000	15
1/	Кулебякина Екатерина Сергеевна	07.12.2015	б.р.	СШ «Юность Москвы»	Сафонова Ж.Е.	17,250		15,850	11,500		44,600	16
18	Семенова Екатерина Сергеевна	26.09.2016	1 юн.	СШ «Юность Москвы»	Сафонова ИСЕ.	13,650		15,050	13,300		44,000	17

Гл. Судья

Гл. Секретарь

Дорохина О.А. ССВК

Королева Е.М. ССВ МОСКВЫ"

×